



ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023

AF Ejendom Invest ApS

Englandsvej 187
2300 København S

CVR nr. 34695970

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. marts 2024

Dirigent

Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AF Ejendom Invest ApS
Englandsvej 187
2300 København S

CVR-nr.: 34695970
Stiftelsesdato: 3. september 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. marts 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 205.161. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	492.042	479.529
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.131	-64.131
Andre driftsomkostninger	-178.367	-131.711
Resultat før finansielle poster	<u>249.544</u>	<u>283.687</u>
Andre finansielle omkostninger	-44.383	-57.711
Ordinært resultat før skat	<u>205.161</u>	<u>225.976</u>
Skat af årets resultat	-59.334	-66.939
ÅRETS RESULTAT	<u><u>145.827</u></u>	<u><u>159.037</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>145.827</u>	<u>159.037</u>
Disponeret i alt	<u><u>145.827</u></u>	<u><u>159.037</u></u>

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.501.417</u>	<u>2.565.548</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.417</u>	<u>2.565.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.417</u>	<u>2.565.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	<u>146.373</u>	<u>96.373</u>
Tilgodehavender i alt	<u>146.373</u>	<u>96.373</u>
Likvide beholdninger	<u>204.846</u>	<u>168.392</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>204.846</u>	<u>168.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.219</u>	<u>264.765</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.852.636</u>	<u>2.830.313</u>

Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	168.000	168.000
Overført overskud eller underskud	-117.597	-263.424
Egenkapital i alt	50.403	-95.424
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.458.578	1.550.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.458.578	1.550.242
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	89.918	89.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.091	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.248.646	1.262.377
Periodeafgrænsningsposter	0	23.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.655	1.375.495
Gældsforpligtelser i alt	2.802.233	2.925.737
PASSIVER I ALT	2.852.636	2.830.313

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2022	168.000	-263.424	0	-95.424
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	145.827	0	145.827
Egenkapital, 30. september 2023	168.000	-117.597	0	50.403

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2021	168.000	-422.461	0	-254.461
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	159.037	0	159.037
Egenkapital, 30. september 2022	168.000	-263.424	0	-95.424

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
------------------------------------------	---	---

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo		3.206.547
------------------------	--	-----------

Anskaffelsessum, ultimo		<u>3.206.547</u>
--------------------------------	--	-------------------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo		-640.999
------------------------------	--	----------

Årets af- og nedskrivninger		-64.131
-----------------------------	--	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-705.130</u>
--------------------------------------	--	------------------------

Bogført værdi, ultimo		<u>2.501.417</u>
------------------------------	--	-------------------------

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.458.578, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør kr. 2.501.417.
